

Data reg.	N. doc.	Data doc.	Prot.	Dare	Avere	Saldo
Descrizione movimento						
31/01/2022		13/01/2022				
	Pag Abb. Aruba			40.00		40.00
31/01/2022	22pams0000026	18/01/2022				
	ft Aruba business				48.80	-8.80
31/01/2022	22pams0000026	18/01/2022				
	ft Aruba business iva split			8.80		0.00

-----

Totali periodo	Saldo iniz. :	0.00	
Dare : 48.80	Prog. dare :	48.80	
Avere: 48.80	Prog. Avere :	48.80	
Saldo: 0.00	Saldo Finale:	0.00	

-----

Data: 08/02/2023  
ORDINE DOTT.AGRONOMI E FORESTALI TORINO  
Conto: B&B Hotels Italia S.p.A

SCHEDA CONTABILE

Dalla data: 01/01/2022  
Alla data: 31/12/2022

Pag. 1

Data reg.	N. doc.	Data doc.	Prot.	Dare	Avere	Saldo
31/10/2022	ft3315/22/6001	20/10/2022				
	B&B hotel Firenze				830.30	-830.30
31/10/2022	ft3315/22/6001	20/10/2022				
	B&B hotel Firenze iva split			72.62		-757.68
31/10/2022	ft3315/22/6001	20/10/2022				
	Pag ft B&B Firenze			757.68		0.00

Totali periodo	Saldo iniz. :	0.00
Dare : 830.30	Prog. dare :	830.30
Avere: 830.30	Prog. Avere :	830.30
Saldo: 0.00	Saldo Finale:	0.00

Data reg.	N. doc.	Data doc.	Prot.	Dare	Avere	Saldo
31/01/2022	fg/0000593	31/01/2022				
	ft ceresa riscaldamento				354.59	-354.59
31/01/2022	fg/0000593	31/01/2022				
	ft ceresa riscaldamento iva split			32.24		-322.35
31/05/2022	fg/0000593	26/05/2022				
	Pag ft Ceresa meno nc			184.29		-138.06
31/05/2022	nc fg/0002754	20/05/2022				
	nc ceresa riscaldamento			151.87		13.81
31/05/2022	nc fg/0002754	20/05/2022				
	nc ceresa riscaldamento iva split				13.81	0.00

Totali periodo	Saldo iniz. :	0.00
Dare : 368.40	Prog. dare :	368.40
Avere: 368.40	Prog. Avere :	368.40
Saldo: 0.00	Saldo Finale:	0.00

Data: 08/02/2023  
ORDINE DOTT.AGRONOMI E FORESTALI TORINO  
Conto: Colla Susanna

SCHEDA CONTABILE

Dalla data: 01/01/2022  
Alla data: 31/12/2022

Pag. 1

Data reg.	N. doc.	Data doc.	Prot.	Dare	Avere	Saldo
01/01/2022	1	01/01/2022				
		Bilancio apertura			261.10	-261.10
31/01/2022	193	05/01/2022				
		Pag ft Colla susanna		261.10		0.00
30/12/2022	214	22/12/2022				
		ft colla susanna			317.20	-317.20
30/12/2022	214	22/12/2022				
		ft colla susanna r.a.		50.00		-267.20
-----						
Totali periodo		Saldo iniz. :		-261.10		
Dare : 311.10		Prog. dare :		311.10		
Avere: 578.30		Prog. Avere :		317.20		
Saldo: -267.20		Saldo Finale:		-267.20		

Data: 08/02/2023

SCHEDA CONTABILE

Dalla data: 01/01/2022

Pag. 1

ORDINE DOTT.AGRONOMI E FORESTALI TORINO

Alla data: 31/12/2022

Conto: CONAF

Data reg.	N. doc.	Data doc.	Prot.	Dare	Avere	Saldo
31/10/2022	31/pa	04/10/2022				
	Conaf Congresso Naz				1 660.00	-1 660.00
31/10/2022	31/pa	03/10/2022				
	Pag congresso Conaf			1 660.00		0.00
Totali periodo		Saldo iniz. :		0.00		
Dare :	1 660.00	Prog. dare :		1 660.00		
Avere :	1 660.00	Prog. Avere :		1 660.00		
Saldo:	0.00	Saldo Finale:		0.00		

Data reg.	N. doc.	Data doc.	Prot.	Dare	Avere	Saldo
Descrizione movimento						
31/01/2022	512200000080	12/01/2022				
	ft IREN mercato				61.01	-61.01
31/01/2022	512200000080	12/01/2022				
	ft IREN mercato iva split			11.00		-50.01
28/02/2022		11/02/2022				
	Add IREN spa			50.01		0.00
31/03/2022	512200004918	09/03/2022				
	ft IREN lbim 22				60.22	-60.22
31/03/2022	512200004918	09/03/2022				
	ft IREN lbim 22 iva split			10.86		-49.36
30/04/2022		21/04/2022				
	Add Ft IREna spa			49.36		0.00
31/05/2022	512200011675	11/05/2022				
	ft IREN mercato				69.69	-69.69
31/05/2022	512200011675	11/05/2022				
	ft IREN mercato iva split			12.57		-57.12
30/06/2022		10/06/2022				
	Add IREN spa			57.12		0.00
31/07/2022	512200016404	11/07/2022				
	Iren ft 3bim 2022				62.83	-62.83
31/07/2022	512200016404	11/07/2022				
	Iren ft 3bim 2022 iva split			11.33		-51.50
31/08/2022		10/08/2022				
	Pag ft iren			51.50		0.00
30/09/2022	512200020586	22/09/2022				
	Iren mercato 4bim22				60.72	-60.72
30/09/2022	512200020586	22/09/2022				
	Iren mercato 4bim22 iva split			10.95		-49.77
30/10/2022		10/10/2022				
	Pag ft 51220020586			49.77		0.00
30/11/2022	512200022643	09/11/2022				
	ft IREN mercato				60.67	-60.67
30/11/2022	512200022643	09/11/2022				
	ft IREN mercato iva split			10.94		-49.73
30/12/2022	512200022643	30/12/2022				
	Pag ft iren			49.73		0.00
-----						
Totali periodo		Saldo iniz. :		0.00		
Dare : 375.14		Prog. dare :		375.14		
Avere: 375.14		Prog. Avere :		375.14		
Saldo: 0.00		Saldo Finale:		0.00		
-----						



Data reg.	N. doc.	Data doc.	Prot.	Dare	Avere	Saldo
31/07/2022	02304007	11/07/2022				
	ft Mediaworld acq. cell				184.98	-184.98
31/07/2022	02304007	11/07/2022				
	ft Mediaworld acq. cell iva split			33.36		-151.62
31/07/2022		11/07/2022				
	Pag Mediaworld cell			151.62		0.00
30/09/2022	05305331	15/09/2022				
	Acquisto carta				35.94	-35.94
30/09/2022	05305331	15/09/2022				
	Acquisto carta iva split			6.48		-29.46
30/09/2022	02305331	15/09/2022				
	Pag ft Carta			29.46		0.00

Totali periodo	Saldo iniz. :	0.00
Dare : 220.92	Prog. dare :	220.92
Avere: 220.92	Prog. Avere :	220.92
Saldo: 0.00	Saldo Finale:	0.00



Data reg.	N. doc.	Data doc.	Prot.	Dare	Avere	Saldo
31/03/2022	23/e	30/03/2022				
	ft mottura timbri				187.64	-187.64
31/03/2022	23/e	30/03/2022				
	ft mottura timbri iva split			33.84		-153.80
30/04/2022	23/e	30/03/2022				
	Pag ft Mottura			153.80		0.00
31/05/2022	32/e	27/05/2022				
	Pag ft Mottura timbri			9.30		9.30
31/05/2022	32/e	24/05/2022				
	ft mottura timbri				11.35	-2.05
31/05/2022	32/e	24/05/2022				
	ft mottura timbri iva split			2.05		0.00
30/11/2022	69/e	28/11/2022				
	Pag Mottura Timbri			23.60		23.60
30/11/2022	69/E	28/11/2022				
	ft mottura timbri				28.79	-5.19
30/11/2022	69/E	28/11/2022				
	ft mottura timbri IVA SPLIT			5.19		0.00
<hr/>						
Totali periodo		Saldo iniz. :		0.00		
Dare : 227.78		Prog. dare :		227.78		
Avere: 227.78		Prog. Avere :		227.78		
Saldo: 0.00		Saldo Finale:		0.00		

Data reg.	N. doc.	Data doc.	Prot.	Dare	Avere	Saldo
30/01/2022		01/01/2022				
	G/c da ft da ric a sk sin				251.68	-251.68
31/01/2022	147	28/01/2022				
	Saldo ft R&B paghe			251.68		0.00
30/04/2022	584	15/04/2022				
	ft R&B paghe ltrim 22				161.65	-161.65
30/04/2022	584	15/04/2022				
	ft R&B paghe ltrim 22 iva split			29.15		-132.50
30/04/2022	584	28/04/2022				
	Pafg ft R&B paghe			132.50		0.00
31/07/2022	1040	19/07/2022				
	R&B paghe 2bim 2022				167.48	-167.48
31/07/2022	1040	19/07/2022				
	R&B paghe 2bim 2022 iva split			30.20		-137.28
31/07/2022	1040	31/07/2022				
	Saldo ft R&B paghe			137.28		0.00
31/10/2022	1515	17/10/2022				
	R6B PAGHE 3BIM22				125.61	-125.61
31/10/2022	1515	17/10/2022				
	R6B PAGHE 3BIM22 IVA SPLT			22.65		-102.96
31/10/2022	1515	28/10/2022				
	Pag R&B PAGHE			102.96		0.00

Totali periodo	Saldo iniz. :	0.00
Dare : 706.42	Prog. dare :	706.42
Avere: 706.42	Prog. Avere :	706.42
Saldo: 0.00	Saldo Finale:	0.00

Data reg.	N. doc.	Data doc.	Prot.	Dare	Avere	Saldo
30/01/2022		01/01/2022				
	G/c da ft da ric	a sk sin			513.02	-513.02
31/01/2022	3	14/01/2022				
	Pag ft Ragazzoni			513.02		0.00
30/04/2022	6	01/04/2022				
	ft Ragazzoni				634.40	-634.40
30/04/2022	6	01/04/2022				
	ft Ragazzoni r.a.			100.00		-534.40
30/04/2022	6	15/04/2022				
	Pag ft Ragazzoni			534.40		0.00
31/07/2022	11	04/07/2022				
	Ragazzoni 2 trim	2022			634.40	-634.40
31/07/2022	11	04/07/2022				
	Ragazzoni 2 trim	2022 r.a.		100.00		-534.40
30/08/2022	11	08/07/2022				
	Pag ft Ragazzoni			534.40		0.00
31/10/2022	17	03/10/2022				
	Ragazzoni 3trim22				634.40	-634.40
31/10/2022	17	03/10/2022				
	Ragazzoni 3trim22	r.a.		100.00		-534.40
31/10/2022	17	11/10/2022				
	Pag ft RagazzonI			534.40		0.00
-----						
Totali periodo		Saldo iniz. :		0.00		
Dare : 2 416.22		Prog. dare :	2 416.22			
Avere: 2 416.22		Prog. Avere :	2 416.22			
Saldo: 0.00		Saldo Finale:	0.00			

Data reg.	N. doc.	Data doc.	Prot.	Dare	Avere	Saldo
Descrizione movimento						
30/01/2022		01/01/2022				
	G/c da ft da ric a sk sin				30.69	-30.69
31/01/2022	394/fe/2022	21/01/2022				
	Pag ft Banca Pop. Sondrio			30.69		0.00
31/05/2022	1952/fe2022	12/05/2022				
	Pag popso avvisi pagopa			252.00		252.00
31/05/2022	1952/fe/2022	11/05/2022				
	ft popso x avvisi pagopa				307.44	-55.44
31/05/2022	1952/fe/2022	11/05/2022				
	ft popso x avvisi pagopa iva split			55.44		0.00
-----						
Totali periodo		Saldo iniz. :		0.00		
Dare : 338.13		Prog. dare :		338.13		
Avere: 338.13		Prog. Avere :		338.13		
Saldo: 0.00		Saldo Finale:		0.00		
-----						

Data reg.	N. doc.	Data doc.	Prot.	Dare	Avere	Saldo
30/01/2022		01/01/2022				
	G/c da ft da ric a sk sin				561.60	-561.60
31/01/2022	32	21/01/2022				
	Pag ft Studio R.G.			561.60		0.00
31/07/2022	166	25/07/2022				
	Pag studio r.g.			208.00		208.00
31/07/2022	166	18/07/2022				
	studio r&g add f24				253.76	-45.76
31/07/2022	166	18/07/2022				
	studio r&g add f24 iva split			45.76		0.00
-----						
Totali periodo		Saldo iniz. :		0.00		
Dare : 815.36		Prog. dare :		815.36		
Avere: 815.36		Prog. Avere :		815.36		
Saldo: 0.00		Saldo Finale:		0.00		

Data reg.	N. doc.	Data doc.	Prot.	Dare	Avere	Saldo
01/01/2022	1	01/01/2022				
	Bilancio apertura				130.00	-130.00
31/01/2022		11/01/2022				
	Add telecom			130.00		0.00
28/02/2022	8a00042659	10/02/2022				
	ft tim 2bim 2022				158.60	-158.60
28/02/2022	8a00042659	10/02/2022				
	ft tim 2bim 2022 iva split			28.60		-130.00
31/03/2022		18/03/2022				
	Add telecom			130.00		0.00
30/04/2022	8a00156082	11/04/2022				
	ft tim 3/22				158.60	-158.60
30/04/2022	8a00156082	11/04/2022				
	ft tim 3/22 iva split			28.60		-130.00
30/05/2022		12/05/2022				
	Add telecom			130.00		0.00
30/06/2022	8a00298021	09/06/2022				
	ft tim 3bim22				173.84	-173.84
30/06/2022	8a00298021	09/06/2022				
	ft tim 3bim22 iva split			31.35		-142.49
31/07/2022		11/07/2022				
	Pag ft tim			142.49		0.00
30/08/2022	8a00472655	11/08/2022				
	ft tim 3bim22				158.60	-158.60
30/08/2022	8a00472655	11/08/2022				
	ft tim 3bim22 iva split			28.60		-130.00
30/09/2022		12/09/2022				
	Add Ft TIM			130.00		0.00
31/10/2022	8A00644909	11/10/2022				
	TIM PERIODO 6/22				204.29	-204.29
31/10/2022	8A00644909	11/10/2022				
	TIM PERIODO 6/22 IVA SPLIT			36.84		-167.45
30/11/2022		11/11/2022				
	Pag ft tim spa			167.45		0.00
30/12/2022	8a00798270	12/12/2022				
	ft tim ult bim 22				167.74	-167.74
30/12/2022	8a00798270	12/12/2022				
	ft tim ult bim 22 iva split			30.25		-137.49

Totali periodo		Saldo iniz. :	-130.00
Dare : 1	014.18	Prog. dare :	1 014.18
Avere: 1	151.67	Prog. Avere :	1 021.67
Saldo:	-137.49	Saldo Finale:	-137.49



Data reg.	N. doc.	Data doc.	Prot.	Dare	Avere	Saldo
Descrizione movimento						
31/03/2022	38	11/03/2022				
	Pag ft Vertical			250.00		250.00
31/03/2022	38	07/03/2022				
	ft vertical				305.00	-55.00
31/03/2022	38	07/03/2022				
	ft vertical iva split			55.00		0.00
30/04/2022	60	23/04/2022				
	ft vertical				1 390.80	-1 390.80
30/04/2022	60	23/04/2022				
	ft vertical iva split			250.80		-1 140.00
30/04/2022	60	28/04/2022				
	Pag ft Vertical			1 140.00		0.00

Totali periodo	Saldo iniz. :	0.00
Dare : 1 695.80	Prog. dare :	1 695.80
Avere: 1 695.80	Prog. Avere :	1 695.80
Saldo: 0.00	Saldo Finale:	0.00



